

# **P/S TWH Dyal**

**Nymøllevej 6, 3540 Allerød**

**CVR-nr. 39 51 84 49**

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2025.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** P/S TWH Dyal  
Nymøllevej 6  
3540 Allerød

CVR-nr.: 39 51 84 49  
Stiftet: 12. april 2018  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

**Bestyrelse** Julian Tøpholm, formand  
Lars Nørgaard  
Anders Steen Westermann  
Søren Erik Westermann  
Anne Tøpholm  
Adam Westermann  
Richard Tøpholm  
Christian Emil Westermann

**Direktion** Anders Steen Westermann  
Lars Nørgaard

**Komplementar** Dyal 2 ApS

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.293 t.kr. mod 25.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.750</b>	<b>-79.289</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	18.050.816	26.371.586
Andre finansielle indtægter	502.746	429.084
Øvrige finansielle omkostninger	-1.188.036	-1.300.011
<b>Årets resultat</b>	<b>17.292.776</b>	<b>25.421.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.250.000	0
Overføres til overført resultat	6.042.776	25.421.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.292.776</b>	<b>25.421.370</b>



## Balance 30. april

---

### Aktiver

<u>Note</u>		2025 kr.	2024 kr.
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>135.115.770</u>	<u>135.580.182</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.115.770</u>	<u>135.580.182</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.115.770</u></b>	<b><u>135.580.182</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>63.533</u>	<u>204.605</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.533</u></b>	<b><u>204.605</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.179.303</u></b>	<b><u>135.784.787</u></b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	<u>79.901.111</u>	<u>73.858.335</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.801.111</u></b>	<b><u>74.758.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	185.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Anden gæld	<u>54.171.863</u>	<u>61.005.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.378.192</u>	<u>61.026.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.378.192</u></b>	<b><u>61.026.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.179.303</u></b>	<b><u>135.784.787</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	900.000	48.436.965	24.000.000	73.336.965
Udloddet udbytte	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.421.370	0	25.421.370
Egenkapital 1. maj 2024	900.000	73.858.335	0	74.758.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.042.776	0	6.042.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.250.000	0	11.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.250.000	0	-11.250.000
	<b>900.000</b>	<b>79.901.111</b>	<b>0</b>	<b>80.801.111</b>



## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2024	66.775.530	53.142.841
Tilgang i årets løb	8.762.974	15.906.343
Afgang i årets løb	<u>-4.023.660</u>	<u>-2.273.654</u>
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b><u>71.514.844</u></b>	<b><u>66.775.530</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2024	68.804.652	54.007.201
Årets opskrivninger	18.050.816	26.371.585
Udlodning	<u>-23.254.542</u>	<u>-11.574.134</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2025</b>	<b><u>63.600.926</u></b>	<b><u>68.804.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>135.115.770</u></b>	<b><u>135.580.182</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2025		<u>135.115.771</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.050.816</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Forpligtelser til kapitalindskud:		
Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.USD 15.803.		


